



**حمید گودرزی برای اولین بار درباره جدایی از همسرش ماندانا دانشور گفت**



**۴ نوآوری جذاب روزنامه طلوع**  
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس برای اولین بار و بی نظیر است

۱. نمایش فیلم + مطلب  
۲. خبر + تحلیل خبر  
۳. رنگی بودن تمام صفحات  
۴. اینفوگرافیک (داده نما)

**استان ها و شهرستان ها**

**ژاپن**  
در کهگیلویه و بویراحمد طرح مشارکتی منابع طبیعی اجرا می کند

**۵۲ دوربین هوشمند در جاده های استان بوشهر نصب شد**

فرماندار استهبان در جلسه شورای اداری:  
**سد رودبال و روستای پل شکسته جزء لاینفک شهرستان استهبان است**

**انتقاد فرماندار هندیجان از اطلاع رسانی ضعیف شهرداری هندیجان**

**حوادث**  
دام استاد دانشگاه برای ۵۰۰ دختر

رهبر انقلاب در دیدار دانش آموزان و دانشجویان:

# اگر می گوید زمانه بد است باید ببینیم چگونه عمل کرده ایم که تصور می کنیم زمانه بد شده است؟

**جویندگان کار یک هفته ای کار پیدا می کنند**  
همراه با تحلیل خبر

**۱۲ میلیارد ریال سهم پانزدهمین نمایشگاه کتاب فارس**

مدیرعامل بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود (عج) کشور:  
**استان فارس یکی از ۵ استان فعال و پیشرو در موضوع مهدویت است**

**مدال طلای مسابقات جهانی اختراعات آلمان به فارغ التحصیل دانشگاه پیام نور شیراز رسید**

**یادداشت**  
سعیده عبدی

## سه واقعه تاریخ ساز

مقاطع تلخ و شیرین در تاریخ هر کشوری کم و بیش به چشم می خورد. تاریخ کشور ما از ابتدا تاکنون مشحون از وقایع تلخ و شیرین بوده است. بعضی از وقایع یک دوره ای بوده اند و برخی چند دوره ای. برخی از ابتدا تا انتها شیرین بوده، برخی همیشه تلخ و بعضی در ابتدا شیرین و سپس تلخ شده اند و بالعکس. برخی وقایع از جهاتی شیرین و از جهات دیگر تلخ بوده و از این نگاه، چند وجهی محسوب می شوند.

مثلاً فتح خرمشهر از جهت شهادت عزیزان مان تلخ ولی از جهت برگشت قطعه ای از خاک وطن به کشورمان شیرین بود. ۱۳ آبان یادآور سه واقعه است. تاریخ ساز در سه مقطع متفاوت در منشور مبارزات ملت ایران است:

۱۳ آبان ۱۳۴۳ سالروز تبعید امام خمینی (ره) به ترکیه  
۱۳ آبان ۱۳۵۷ روز دانش آموز سالروز شهادت دانش آموزان در مبارزه با رژیم سابق  
۱۳ آبان ۱۳۵۸ روز مبارزه با استکبار یادآور تسخیر لانه جاسوسی آمریکا توسط دانشجویان پیرو خط امام  
این سه واقعه گرچه در سالهای مختلف روی داد ولی استمرار یک حرکت انقلابی بود که با محوریت مبارزه با شاه و آمریکا تحت رهبری امام خمینی (ره) نمود پیدا کرد.

تبعید امام خمینی به دلیل اعتراض محکم وی علیه لایحه کاپیتولاسیون بود که به موجب این لایحه محاکم قضایی ایران حق محاکمه متهمان اتباع بیگانه در ایران را نداشته و باید در دادگاه های کشور خودشان محاکمه شوند. در حالی که در همه کشورها، در هر مکانی جرم رخ دهد طبق قانون همان کشوری که در آن قانون شکنی شده، باید متهم محاکمه و به براءت یا مجرمیت وی رای صادر شود. لایحه کاپیتولاسیون، استقلال جایگاه محاکم قضایی ایران را زیر سؤال می برد. اعتراض به چنین لایحه ای حق طبیعی هر ایرانی بود که امام خمینی (ره) از این حق بهره برد.

۱۳ آبان ۵۷ روزی بود که تعداد زیادی دانش آموز به تجمع دانشجویان در دانشگاه تهران پیوستند و با شعارهای ضد رژیم به مبارزات مردم ایران اوج و گسترش دادند. ایادی رژیم که به خطر چنین حرکتی پی برده بودند با شلیک مستقیم، بیش از ۶۰ می شود.

**فراق یار نه آن می کند که بتوان گفت**  
۱۳ آبان، سالروز درگذشت عزیز از دست رفته  
**حاج محمد یزدانی گرامی باد.**  
در فراقش چه خونها که از دل چکید و چه اشکها که بر رخ دوید، هنوز به یادش اشک می ریزیم تا شاید آرام گیریم.  
**خانواده یزدانی**

**جناب آقای آرین**  
مدیرعامل محترم شرکت وسام  
تحمل سوگ فقدان مادر صبری الهی را می طلبد ما را در این غم بزرگ و جانکاه شریک بدانید.  
لغوکار پسته پستی مسعود - پنهانکارگار

به کانال تلگرام روزنامه طلوع بپیوندید:  
**@tolounews**

**دعوت به همکاری جهت صفحه آرای روزنامه**  
به یک نفر طراح با تجربه و مسلط به نرم افزارهای indesign - photoshop - illustrator نیاز مندیم  
تلفن تماس: ۰۹۱۷۲۲۰۹۸۵۲۵ - ۲۲۲۴۴۷۷۲

**جناب آقای ماشاءالله آرین**  
مدیرعامل محترم شرکت تعاونی ۷۲۰ کارزون

درگذشت مادر بزرگوار و برادر گرامیتان ما را نیز اندوهگین ساخت. در غم از دست دادن عزیزان به سوگ نشستن، صبری می خواهد عظیم. برای شما و خانواده محترم متن صبر و شکیبایی و برای درگذشتگان عزیز، غفران و رحمت واسعة الهی از درگاه پروردگار متعال خواستاریم.

**شرکت افرا نگار سحر**

## روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

**فیلم** ماشین فروشی شما  
**فیلم** منزل شما  
**فیلم** جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان  
و **فیلم** انواع آگهی های خود را  
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تلخی تماس دفتر روزنامه طلوع:  
۳۲۲۲۹۲۲۶ - ۳ - ۴ - ۳۲۲۲۹۲۲۲